
Monika Ch. (nika4) ID 41666 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 23:40

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  jsem ráda, že jste nakoukli na můj bazárek... Prodávám věci po naší holčičce.

  Vše co vás bude zajímat o prodávaných věcech ráda zodpovím, oblečení na požádání přeměřím. Prodané věci neberu zpět.

  Chci Vás upozornit, že MMB opravdu není mou hlavní aktivitou = chodím již do práce, pracuji na směny, takže když
neodpovím na Váš mejlík hned, neznamená to, že nemám zájem o obchůdek = samozřejmě, že mám = ozvu se hned, jakmile
vyšetřím čas a sednu zase k PC = díky za pochopení.

  Dotaz na velikost nebo na stav věci, nepovažuji za rezervaci, pokud se již neozvete a nepotvrdíte objednávku, věc po 12
hodinách automaticky přenechávám dalším zájemcům.

  Upřednostňuji platbu předem na účet, na dobírku nazasílám. Osobní převzetí je taky možné...

  Zboží odesílám většinou následující den po připsání peněz jako doporučenou zásilku - podle tarifů České pošty. Je možné
zaslat zásilku i obyčejně - ale na vaše riziko. Zatím mám s tímto zasíláním dobrou zkušenoust, nic se ještě neztratilo.

  O zaslání zásilky vás budu informovat.
  Uvítám i vaši informaci o doručení zásilky, třeba formou hodnocení :-).

  Monika Chovancová

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

